1

Indicação nº. 123/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Claudinei Guimarães Tironi, por meio
deste, solicita a Secretária Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e
Turismo, senhora Ana Célia Francica Grandi, que realize o
empedramento na estrada do Bairro Prateadinho.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando atender
os anseios dos munícipes, principalmente dos agricultores que residem
no Bairro supramencionado e utilizam muito a estrada local, a qual
necessita ser empedrada, pois em dias chuvosos há grandes
dificuldades no tráfego.

Sala das Sessões em 30 de maio de 2016.

Claudinei Guimaraes Tironi
         Vereador

09h10min